



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 04.10.2021 r.

EZ/57/2021/.....617.....

Wg rozdzielnika:

do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne nr 57/2021

dotyczy: **Zakup i dostawa czepków chirurgicznych i podkładów ginekologicznych**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), udziela odpowiedzi na pytania:

PYTANIE

Pakiet 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDŹ

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Pakiet 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści czepkę głęboką w formie furażerki z trokami do umocowania, wykonaną w całości z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m² zapewniającej doskonałą oddychalność i komfort noszenia, wysokość czepka z przodu 20,5 cm +/- 1cm, wysokość części przedniej umożliwiająca wywinięcie i utworzenie dodatkowej warstwy stanowiącej zabezpieczenie przed potem, wymiary denka 29 cm x 12 cm +/- 1cm, szerokość troków 4 cm +/- 0,5 cm, szyty techniką owerlok, w opakowaniu a'100 szt. w formie kartonika umożliwiającego wyjmowanie pojedynczych sztuk? Zdjęcie poglądowe poniżej.



ODPOWIEDŹ

Tak, dopuści, pod warunkiem spełnienia pozostałych, nie wymienionych w w/w opisie wymagań.

PYTANIE

Pakiet 2, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści czepek w formie furażerki z tyłu ściągany gumką, wykonany w całości

z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m² zapewniającej doskonałą oddychalność i komfort noszenia, głębokość 13,5 cm +/- 1cm, średnica denka 20,5cm +/- 1cm, długość gumki 14,5 cm +/- 1cm, szyty techniką owerlok, w opakowaniu a'100 szt. w formie kartonika umożliwiającego wyjmowanie pojedynczych sztuk? Zdjęcie poglądowe poniżej.



ODPOWIEDŹ

Tak, dopuści pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów.

PYTANIE

Pakiet 2, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści czepek w kształcie beretu wykonany z włókniny polipropylenowej 18g/m², ściągany lekką nie uciskającą gumką, średnica po rozciągnięciu ok. 53cm, pakowany po 100 szt. w kartonik w formie podajnika/ dyspensera, gwarantujący higieniczne przechowywanie i wyjmowanie pojedynczych sztuk? Zdjęcie poglądowe poniżej.



ODPOWIEDŹ

Tak, dopuści pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów.

PYTANIE

Pakiet 2, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści czepek w formie furażerki z tyłu ściągany gumką, wykonany w części bocznej z włókniny Spunlace 45 g/m² oraz z włókniny polipropylenowej 25g/m² w części górnej, z materiału chłonnego i przyjemnego w dotyku zwiększającego odczuwalny komfort pracy, w kolorze niebieskim, denko w kolorze białym, w opakowaniu a'100 szt. w

formie kartonika umożliwiającego wyjmowanie pojedynczych sztuk? Zdjęcie poglądowe poniżej.



ODPOWIEDŹ

Tak, dopuści, pod warunkiem, że denko czepka będzie posiadało wymiar nie mniejszy niż opisany przez Zamawiającego, a włóknina użyta do wytworzenia czepka będzie miała elastyczną strukturę, tak aby pozwalała na dopasowanie się do głowy.

PYTANIE

Pakiet 2, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści czepkę w formie furazerki wiązanej z tyłu na troki, wykonaną w całości z perforowanej włókniny Spunlace Mesh o gramaturze 35g/m² zapewniającej doskonałą oddychalność i komfort noszenia, wysokość w części przedniej 15cm, wymiary denka: 17cm x 25cm, troki białe o długości 25 cm, w opakowaniu a'100 szt. w formie kartonika umożliwiającego wyjmowanie pojedynczych sztuk, w kolorze niebieskim, z białymi trokami? Zdjęcie poglądowe poniżej.



ODPOWIEDŹ

Nie, nie dopuści. Czepka w kształcie furazerki wiązanej z tyłu na troki Zamawiający wymaga w poz. 1

PYTANIE

Pakiet 1:

Czy Zamawiający dopuszcza podkład ginekologiczny, niejałowy, wykonany z materiałów nadających się do sterylizacji, w części zewnętrznej wykonany z delikatnej włókniny, w części wewnętrznej zawierający wkład chłonny z masy celulozowej, część izolacyjną stanowi

arkusz folii umiejscowiony w dolnej części podkładu pomiędzy wkładem a bibułą, który zabezpiecza przed przesiąkaniem płynów na zewnątrz?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów.

PYTANIE

Pytania dot. projektu umowy:

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 1 pkt b) oraz c) wzoru umowy wyrażenie „5% łącznej wartości brutto umowy” zostało zastąpione wyrażeniem „5% niezrealizowanej wartości umowy”?

Uzasadnione jest aby kara umowna za odstąpienie od umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, zwłaszcza w przypadku odstąpienia od umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby znacznie przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszałaby zasadę proporcjonalności wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

ODPOWIEDŹ

Nie, Zamawiający nie widzi konieczności dokonywania zmian w projekcie umowy

PYTANIE

Pytania dot. projektu umowy: Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 ust. 2 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy”?

ODPOWIEDŹ

Nie, Zamawiający nie widzi konieczności dokonywania zmian w projekcie umowy

Z poważaniem,
z-ca Dyr. ds. ekonomicznych


mgr inż. Magdalena Kraszewska